
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Среда, 26 јуни 1968 
С к о п ј е 

Број 23 Год. XXIV 

Претплатата за 1968 год. изнесува 
55 (5.500) дин. Овој број чини 1,60 
(160) дин. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

195. 
Врз основа на член 58 од Законот за финан-

сирање на општествено-политичките заедници на 
Социјалистичка Република Македонија („Службен 
весник на СРМ" бр. 9/65), Извршниот совет донесува 

О Д Л У К А 

ЗО ДОДЕЛУВАЊЕ СРЕДСТВА ОД РЕЗЕРВНИОТ 
ФОНД НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 1968 ГОДИНА 

1. Од средствата на Резервниот фонд на Соци-
јалистичка Република Македонија му се доделу-
ва на Собранието на општина Гостивар износот од 

динари 50.000 (педесет илјади) 
како помош за ублажување на последиците од 
пожарот во селото ѓурѓевиште — Гостиварско. 

2. Средствата од претходната точка се доделу-
ваат без обврска на враќање. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 12-1486/1 
3 јуни 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р 

III. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија" 

Бр. 10-1124/2 
3 јуни 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р. 

196. 
Врз основа на член 15 во врска со член 32 од 

Законот за театрите и другите сценско-уметнички 
установи („Службен весник на СРМ" бр. 16/65), Из-
вршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ ФУНКЦИЈАТА НА ЧЛЕНО-
ВИ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА 

ФИЛХАРМОНИЈАТА НА СРМ 

I. Се утврдува дека им престанува функцијата 
поради истекот на мандатот на следните членови 
на Советот на Фил хармонијата на СРМ: 

— Верољуб Андоновски, новинар 
— Петре Богданов—Кочко, општествен ра-

ботник 
— Димитрије Османли, режисер 
— Горѓи Поповски, асистент на Филозофскиот 

факултет во Скопје 
— Ванѓа Чашуле, новинар. 
И. За членови на Советот на Фил хармонијата 

на СР Македонија, со мандат од две години, се 
именуваат: 

— Иван Ивановски, новинар во Радиотелеви-
зија Скопје 

— Владо Чучков, музички критичар 
— Васка Атанасова, студент 
— Бранко Глигоров, музиколог 
— Ајри Османов, секретар на Општинската кон-

ференција на ССРНМ „Кале" во Скопје. 

197. 
Врз основа на член 23 од Законот за музеј-

ските установи („Службен весник на СРМ" бр. 
16/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ФУНКЦИЈАТА НА ЧЛЕ-

НОВИ И ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
СОВЕТОТ НА ИСТОРИСКИОТ МУЗЕЈ 

ВО СКОПЈЕ 

I. Се утврдува дека им престанува функцијата 
поради истекот на мандатот на следните членови 
на Советот на Историскиот музеј во Скопје: 

— Војо Кушевски, предавач на Филозофскиот 
факултет во Скопје, и 

— Трпко Панговски, советник во Републичкиот 
завод за унапредување на школството. 

II. За членови на Советот на Историскиот му-
зеј во Скопје, со мандат од две години, се име-
нуваат: 

— Александар Апостолов, доцент на Филозоф-
скиот факултет во Скопје 

— Вено Бундовски, општествен работник во Со-
јузот на здруженијата на боречките органи-
зации на Македонија. 

III. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 10-1124/1 
3 јуни 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет. 
Никола Минчев, е. р. 

198. 
Врз основа на член 29 став 3 од Законот за 

републичката управа („Службен весник на СРМ" 
бр. 17/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПОМОШНИК НА РЕПУБЛИЧ-

КИОТ СЕКРЕТАР ЗА ТРУД 

I. Се именува за помошник на републичкиот 
секретар за труд АБЕДИН ЗЕНКУ, од Скопје. 

П. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 10-1273/1 
3 јуни 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р 
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199. 
Врз основа на член 80 став 1 од Основниот за-

кон за избор на работнички совети и други органи 
на управувањето во работните организации („Служ-
бен весник на СРМ" бр. 15/64), Извршниот совет до-
несува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА 
РЕПУБЛИЧКИОТ 31АВОД ЗА ТРАНСФУЗИЈА НА 

КРВ 

I. За членови на Конкурсната комисија за спро-
ведување на конкурсот за именување директор на 
Републичкиот завод за трансфузија на крв, се 
именуваат: 

1. Милка Вранешевиќ—Малевска, секретар на 
Главниот одбор на Југословенскиот црвен 
крст за Македонија. 

2. Димитрије Чукиќ, потполковник на ЈНА, оп-
штествен работник во Општинската конфе-
ренција на ССРНМ „Идадија" во Скопје. 

П. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето', а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 10-1195/1 
3 јуни 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р. 

Службени објави 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОБЈАВАТА ЗА ЗАПИШУ-
ВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ 

НА СЕМЕ 

Републичкиот секретаријат за земјоделство и 
шумарство во смисла на член 10 од Законот за ус-
ловите под кои работни организации можат да про-
изведуваат и доработуваат семе, објавува дека во 
Регистарот на производители на семе се запишува 
и работната организација: 

— Дрвен комбинат „Огражден" — Берово, за 
производство на шумско семе. Рег. бр. 35, страна 
35, книга I, решение број 1155/1 од 10. VI. 1968 го-
дина. 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОБЈАВАТА ЗА ЗАПИШУ-
ВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА ДОРАБОТУВАЧИ 

НА СЕМЕ 

Републичкиот секретаријат за земјоделство и 
шумарство во. смисла на член 10 од Законот за ус-
ловите под кои работни организации можат да про-
изведуваат и доработуваат семе, објавува дека во 
Регистарот на доработувачи на семе се запишува 
и работната организација: 

— Дрвен комбинат „Огражден" — Берово, за 
доработка на шумско семе. Рег. бр. 43, страна 43, 
книга I, решение број 10-1154/1 од 10. VI. 1968 го-
дина. 

Прописи на општинските собранија 
СОБРАНИЕ НА ОПШТИНАТА КАВАДАРЦИ 

34. 
Врз основа на член 257 од Статутот на општи-

ната Кавадарци, а по предлог на собирите на изби-
рачи од селата Бегниште, Возарци, Крњево, Ма-
настирец, Раец, Сирково и Шивец, Собранието на 
општината Кавадарци, на заедничката седница на 
Општинскиот собор и Соборот на работните заед-
ници, одржана на 11. VI. 1968 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ 

Член 1 
Се формираат месни заедници во следните се-

ла: Бешиште, Возарци, Крњево, Манастирец, Раец, 
Сирково и Шивец. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила од денот на доне-

сувањето. 
Бр. 01-3615 

11 јуни 1968 година 
Кавадарци 

Претседател 
на Собранието на општината Кавадарци, 

Стојан Андов, е. р. 

35. 
Врз основа на член 78 од Законот за самоуп-

равување и работни односи во органите на упра-
вата („Службен весник на СРМ" бр. 28/65 и бр. 
42/67), Собранието на општината Кавадарци, на за-
едничката седница на Општинскиот собор и Собо-
рот на работните заедници, одржана на 11. VI. 1963 
година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА ПЕТТОДНЕВНА РАБОТНА 
СЕДМИЦА И РАСПОРЕД НА РАБОТНОТО ВРЕ-
МЕ ВО ОРГАНИТЕ НА УПРАВАТА НА СОБРА-
НИЕТО НА ОПШТИНАТА И ОРГАНИТЕ НА ОП-

ШТИНАТА КАВАДАРЦИ 

Член 1 
Членот 2 од Одлуката за воведување на п е т о -

дневна работна седмица и распоред на работното 
време во органите на управата во Собранието на 
општината и органите на Општината Кавадарци 
(„Службен весник на СРМ" бр. 8/58), се менува и 
гласи: 

. „Работното време од членот 1 од оваа одлука 
започнува во 7 часот а завршува во 15,30 часот, 
освен во петок кога започнува во 7 часот а завр-
шува во 15 часот". 

Член 2 
Членот 3 од споменатата Одлука се менува и 

гласи: 
„По исклучок, работното време во месеците: 

мај, јуни, јули, август и септември започнува во 
6 часот, а завршува во 14,30 часот, освен во петок 
кога завршува во 14 часот". 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила од денот на до-

несувањето, а ќе се применува наредниот ден од 
денот кога ќе се објави на граѓаните преку јавни-
те средства за информации во општината Кава-
дарци. 

Бр. 01-3616 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци, 
Стојан Андов, е. р. 
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36. 
Врз основа на чл. 12 ст. 1 од Законот за екс-

пропријација („Службен лист на СФРЈ" бр. 11/68), 
Собранието на општината Кавадарци, на заеднич-
ката седница на Општинскиот собор и Соборот на 
работните заедници, одржана на 11. VI. 1968 го-
дину донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОСТОЕЊЕ НА ОПШТ 

ИНТЕРЕС 

I. Се утврдува дека постои општ интерес за из-
градба на хидроцентрали во место викано „Мок-
лиште" КО Ваташа и може да се пристапи кон екс-
пропријација на недвижностите што ќе бидат оп-
фатени со изградбата на овие хидроцентрали. 

П. Против ова решение не може да се изјави 
жалба. Може да се поведе управен спор, но истиот 
не ја запира постапката за експропријација. 

Ш. Ова решение влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на СРМ". 

Бр. 01-3617 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци, 
Стојан Андов, е. р. 

37. 
Врз основа на член 10 став 2 од Законот за 

јавното правобранителство („Службен весник на 
СРМ" бр. 19/66), Собранието на општината Кава-
дарци, на заедничката седница на Општинскиот со-
бор и Соборот на работните заедници, одржана на 
11. VI. 1968 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТ ОПШТИН-

СКИ ЈАВЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 

1. Се разрешува од должноста општинскиот ја-
вен правобранител Благородна Апостолска по неј-
зино барање. 

2. Ова решение влегува во сила од денот на до-
несувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
СРМ". 

Бр. 01-3619 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци, 
Стојан Андов, е. р. 

38. 
Врз основа на член 10 став 2 од Законот за јав-

ното правобранителство („Службен весник на СРМ" 
бр. 19/66) и член 162 од Статутот на општината Ка -
вадарци, Собранието на општината Кавадарци, на 
заедничката седница на Општинскиот собор и Со-
борот на работните заедници, одржана на 11. VI. 
1968 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 

ОПШТИНСКИ ЈАВЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 

1. За вршител на должноста општински јавен 
правобранител во општината Кавадарци, до попол-
нувањето на работното место по пат на конкурс се 
именува Ратко Митов, дипломиран правник, секре-
тар на Собранието на општината Кавадарци. 

2. Ова решение влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на СРМ". 

Бр. 01-3620 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци Претседател 
на Собранието на општината Кавадарци, 

Стојан Андов, е. р. 

39. 
Врз основа на член 10 од Законот за ученици-

те во стопанство („Службен весник на СРМ" бр. 
38/66) и член 1^3 од Статутот на општината Кава-
дарци, Собранието на општината Кавадарци, на за-
едничката седница на Општинскиот собор и Собо-
рот на работните заедници, одржана на 11. VI. 1968 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ПРОВЕРКА 
ДАЛИ ПОСТОЈАТ УСЛОВИ ЗА ДРЖЕЊЕ НА 
УЧЕНИЦИ ВО СТОПАНСТВОТО КАЈ САМОСТОЈ-

НИТЕ ЗАНАЕТЧИИ, ОДНОСНО РАБОТНИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

1. Се формира стална комисија, како орган на 
Собранието на општината Кавадарци, која има за 
задаток да врши проверка во работните организа-
ции и ка ј самостојните занаетчии, дали постојат 
услови за држење на ученици во стопанство. 

2. За претседател и членови на комисијата се 
именуваат: 

1) Митре Милков — електричар од Кавадарци 
за претседател, 

2) Никола Михов — одборник од Кавадарци за 
член, и 

3) Драги Јованов — сан. техничар од Кавадарци 
за член. 

3. Мандатот за претседателот и членовите на ко-
мисијата трае четири години. 

Бр. 01-3621 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци, 
Стојан Андов, е. р. 

40. 
Врз основа на член 234 од Статутот на опш-

тината Кавадарци, Собранието на општината Ка -
вадарци, на заедничката седница на Општинскиот 
собор и Соборот на работните заедници, одржана 
на 11. VI. 1968 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТ СТАРЕШИ-

НА НА ОРГАН НА УПРАВАТА 

Владо Камчев, началник на Одделението за 
општествени служби на Собранието на општината 
Кавадарци, се разрешува од должноста поради уки-
нување на Одделението. 

Ова решение влегува во сила од денот на доне-
сувањето. 

Бр. 01-3622 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци, 
Стојан Андов, е. р. 

41. 
Врз основа на' член 37 од Законот за води 

(„Службен весник на СРМ" бр. 28/65) и член 162 
од Статутот на општината Кавадарци, Собранието 
на општината Кавадарци, на заедничката седница 
на Општинскиот собор и Соборот на работните за-
едници, одржана на 11. VI. 1968 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИОТ ИН-
СПЕКТОР И СО РАБОТИТЕ НА ВОДОСТОПАН-

СКИ ИНСПЕКТОР 

1. Земјоделскиот инспектор на општината Ка -
вадарци се овластува да ги врши и работите на во-
достопанскиот инспектор на подрачјето на општи-
ната Кавадарци, што се од надлежност на општин-
ската водостопанска инспекција. 
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2. Ова решение влегува во сила од денот на до-
несувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на СРМ". 

Бр. 01-3623 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци, 
Стојан Андов, с. р. 

42. 
Брз основа на член 193 од Статутот на општи-

ната Кавадарци, Собранието на општината Кава-
дарци, на заедничката седница на Општинскиот со-
бор и Соборот на работните заедници, одржана на 

11. VI. 1968 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ПРАТЕЊЕ 
ПОДГОТОВКИТЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЗАКО-
НОТ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПРИМАЊЕ НА ПРИ-

ПРАВНИЦИ НА РАБОТА ВО РАБОТНИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

1. — Се формира комисија со задаток да ги пра-
ти подготовките за спроведување во живот на За-
конот за задолжително примање на приправници 
на работа во работните организации од територи-
јата на општината Кавадарци. 

2. — За претседател и членови на Комисијата се 
именуваат: 

1. Вуко Каров — одборник, за претседател на 
Комисијата, 

2. Ратко Митов, секретар на Општинското со-
брание, за член, 

3. Душко Касапинов — работник од претприја-
тието за обработка на тутун „Мара Димова" од 
Кавадарци, за член, 

4. Атанас Златев-Наце — пратеник од Кава-
дарци, за член, 

5. Пере? Мазев — директор на Автотранспорт-
ното претпријатие во Кавадарци, за член, 

6. Илија Илчевски-Андре — пензионер од Кава-
дарци, за член, 

7. Мирослав Маневски — судија од Кавадарци, 
за член, 

8. Милков Перо — дипломиран правник од К а -
вадарци, за член, 

9. Коцев Боро — дипломиран инженер од Ка -
вадарци, за член. 

3. — Ова решение влегува во сила од денот на 
донесувањето. 

Бр. 01-3625 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци. 
Стојан Андов, е. р. 

43. 
Врз основа на член 193 од Статутот на општи-

ната Кавадарци, Собранието на општината Кава-
дарци, на заедничката седница на Општинскиот со-
бор и Соборот на работните заедници, одржана на 
11. VI. 1968 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА ПРОУЧУ-
ВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИТЕ НА БОРЦИТЕ И ВОЕ-

НИТЕ ИНВАЛИДИ 

Се формира комисија со задаток да ги проу-
чува проблемите на борците и воените инвалиди од 
територијата на општината Кавадарци и на Собра-
нието на општината Кавадарци да му предлага мер-
ки за решавање на овие проблеми. 

За претседател и членови на Комисијата се име-
нуваат: 

1. Драган Коцев — одборник за претседател на 
Комисијата, 

2. Драги Белевски — одборник за член на Ко-
мисијата, 

3. Боро Танчев од Кавадарци за член на Ко-
мисијата, 

4. Перо Угуров од Кавадарци за член на Коми-
сијата, 

5. Пешо Ќимов од Кавадарци за член на Ко-
мисијата. 

Ова решение влегува во сила од денот на доне-
сувањето. 

Бр. 01-3626 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци, 
Стојан Андов, е. р. 

44. 
Врз основа на член 162, 193 и 209 од Статутот 

на Општината Кавадарци, Собранието на општи-
ната Кавадарци, на заедничката седница на Опш-
тинскиот собор и Соборот на работните заедници, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ И ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ 
ВО СОВЕТИ И КОМИСИИ НА СОБРАНИЕТО НА 

ОПШТИНАТА КАВАДАРЦИ 

I. Се отповикуваат од должноста: 
1. Јордан 'Јосифов — досегашен претседател на 

Советот за станбено-комунални работи и урбанизам, 
поради заминување на должност потпретседа-
тел на Собранието, а на негово место се избира Ми-
тре Клинчаров од Кавадарци. 

За член на Советот се избира Љупчо Шкартов 
од Кавадарци. 

2. Младен Томовски — досегашен претседател 
на Комисијата за имотно-правни работи, по свое 
барање, а на негово место се избира Блажо Ласков 
одборник од Кавадарци. 

За член на комисијата се избира и Стојановиќ 
Гуро — дипломиран правник — Кавадарци. 

П. Ова решение влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на СРМ". 

Бр. 01-3627 
11 јуни 1968 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци, 
Стојан Андов, е. р. 

г / ѕ ЈОШТ ж мт ж мег * шг ѕ маг ж јшог ж тг * маг * шт ж шг * лог /г л 

ОГАасен дел 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУЌАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1025, книга V, е запишана под 
фирма,: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Продавница број 92 во Скоп-
је, ул. „Железничка" (до Мала станица). Предмет на 
работењето на продавницата е продажба на мало 
на сите видови прехранбени и индустриски стоки 
за домашни потреби. 

Продавницата е основана од Работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука бр. 6402 од 29. IX. 1967 год. 

Раководител на продавницата е Пауновски Ми-
лан. 
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Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 985 од 16. X. 1967 година. (672) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1025, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопослужна продавница 
број 5 во Скопје, ул. „557" (до Фабриката „Треска"). 
Предмет на работењето на продавницата е продаж-
ба на мало на сите видови прехранбени и инду-
стриски стоки за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је ,со одлука бр. 6414 од 29. IX. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Несторов 
Илија. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 986 од 16. X. 1967 година. (673) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1027, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски етоски на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Продавница број 71 во Скоп-
је на ул. „Водњанска" (до мала станица). Пред-
мет на работењето на продавницата е продажба на 
мало на сите видови прехранбени и индустриски 
стоки за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука бр. 6416 од 29. IX. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Јонески Ристо. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 987 од 16. X. 1967 година. (674) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1027, Книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со инду-
стриски и прехранбени стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопослужна продавница 
број 15 во Скопје, ул. „Илинденска" бр. 74. Пред-
мет на работењето на продавницата е продажба на 
мало на сите видови прехранбени и индустриски 
стоки за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука бр. 6412 од 29. IX. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Деловски 
Владо. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 988 од 16. X. 1967 година. (675) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1027, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Оамопослужна продавница 
број 35 во Скопје, ул. „Савска" (Капиштец). Пред-
мет на работењето на продавницата е продажба на 
мало на сите видови прехранбени и индустриски 
стоки за домашни потреби. 

Продавницата е основата, од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука бр. 6415 од 29. IX. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Мировски Ди-
митар. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански: суд во Скопје, Фи. 
бр. 989 од 18. X. 1967 година. (676) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1027, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје подвижна оамопослужна про-
давница бр. 101 во Скопје, ул. „Пушкинова" бр. 11. 
Предмет на работењето на продавницата е про-
дажба на мало на сите видови прехранбени и ин-
дустриски стоки за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука бр. 6401 од 29. IX. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Богоев ежи 
Бранко. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 990 од 18. X. 1967 година. (677) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1027, книга V е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопослужна продавница 
број 93 во Горче Петров (Новоселски пат). Предмет 
на работењето на продавницата е продажба на мало 
на сите видови прехранбени и индустриски стоки 
за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука број 6407 од 29. IX. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Несторов ски 
Нестор. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 991 од 18. X. 1967 година. (678) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1027, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Продавница за овошје и зе-
ленчук број 87 во Скопје на ул. „Карпош П". Пред-
мет на работењето на продавницата е продажба на 
мало на сите .видови прехранбени и индустриски 
стоки за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука бр. 6403 од 29. IX. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Куновски 
Бранко. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 992 од 18. X. 1967 година. (679) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1027, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 



Стр. 358 — Бр. 23 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 26 јуни 1968 

„Славија" — Скопје — Самопослужна продавница 
број 36 во Скопје, ул. „557" б.б. (до Поштенска га-
ража). Предмет на работењето на продавницата е 
продажба на мало на сите видови прехранбени и 
индустриски стоки за домашна потрошувачка. 

Продавницата е ошована од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука бр. 6406 од 29. IX. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Дојчинов Крсто. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 993 од 18. X. 1967 година. (680) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег бр. 572, страна 1029, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопослужна продавница 
број 98 во Скопје, ул. „Иво Рибар — Лола". Пред-
мет на работењето на продавницата е продажба рт 
мало на сите видови прехранбени и индустриски 
стоки за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука бр. 6405 од, 29. IX. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Блажевски 
Горѓи. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 994 од 18. X. 1967 година. (681) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1033, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје —• Самопослужна продавница 
број 19 во Скопје, ул. „Цветан Димов" (Чаир). Пред-
мет на работењето на продавницата е продажба на 
мало на сите видови прехранбени и индустриски 
стоки за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на Трговското претпријатие „Славија" — Скопје, со 
одлука бр. 6628 од 4. X. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Крстевски 
Санде. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува, матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1038 од 24. X. 1967 година. (701) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1035, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопоелужна продавница 
број 25, на ул. „Ѓуро Ѓоновиќ:". Предмет на работе-
њето на продавницата е продажба на мало на сите 
видови прехранбени и индустриски стоки за до-
машни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на Трговското претпријатие „Славија" — Скопје, со 
одлука бр. 6629 од 4. X. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Вељановски 
Горѓи. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
1039 од 24. X. 1967 година. (702) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1035, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопослуга број 27, на-
селба „Црниче". Предмет на работењето на само-
послугата е продажба на мало на сите видови пре-
хранбени и индустриски стоки за домашни потреби. 

Самопослугата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Скоп-
је, со одлука бр. 6630 од 4. X. 1967 година. 

Раководител на самопослугата е Блажева Перса. 
Самопослугата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1040 од 24. X. 1967 година. (703) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1035, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопослуга број 28 во село 
Горно Лисиче. Предмет на работењето на самопо-
слугата е продажба на мало на сите видови пре-
хранбени и индустриски стоки за домашни потреби. 

Самопослутата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Ско-
пје, со одлука бр. 6631 од 4. X. 1967 година. 

Раководител на самопослугата е Митревски 
Ѓорги. 

Самопослугата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1041 од 24. X. 1967 година. (704) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1035, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопослужна продавница 
број 29 во Скопје, населба „Аеродром". Предмет на 
работењето на продавницата е продажба на мало 
на сите витови прехранбени и индустриски стоки 
за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на Трговското претпријатие „Славија" — Скопје, 
со одлука бр. 6632 од 4. X. 1967 год. 

Раководител на продавницата е Стојановски 
Симе. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1042 од 24. X. 1967 година. (705) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1035, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и Индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопослужна продавница 
број 30 во Скопје, ул. „Првомајска". Предмет на 
работењето на продавницата е продажба на мало 
на сите видови прехранбени и индустриски стоки 
за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Ско-
пје, со одлука бр. 6633 од 4. X. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Павловски Алек-
сандар. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1043 од 24. X. 1967 год. (706) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1035, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" од Скопје — Самопослужна продавница 
број 57 во Скопје, ул. „Прохор Пчински". Предмет 
на работењето на продавницата е продажба на мало 
на сите видови прехранбени и индустриски стоки 
за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Ско-
пје, со (одлука бр. 8416 од 8. ХП. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Љатифи Абуш. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Фи. 
бр. 1226 од 19. ХП. 1967 година. 

(707) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
6. П. 1968 година, рег. бр. 21/56, книга I, е запишано 
следното: Му престанува овластувањето за потпи-
шување на Петар Анастасовски, досегашен в. д. 
директор на Декор-молеро-фарбарско претприја-
тие „Украс" од Битола. 

Се овластува Христовски Глигур Целе, в. д. 
директор, да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 54/68. (964) 

Окружниот стопански суд во* Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
19. Ш. 1968 година, рег. бр. 21/56, книга I, е запи-
шано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишување на Христовски Глигур Целе, како в. д. 
директор, а понатаму останува потписник на Де-
кор-молеро-фарбарско претпријатие „Украс" од 
Битола. 

Се овластува Јовановски Стојанов Митре, ди-
ректор, покрај досегашниот потписник Хрис-
товски Целе, технички раководител, да го потпи-
шува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 104/68. (965) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 572, страна 1033, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со пре-
хранбени и индустриски стоки на големо и мало 
„Славија" — Скопје — Самопослужна продавница 
број 99, населба „Топаанско Поле" — Скопје. Пред-
мет на работењето на продавницата е продажба на 
мало на сите видови прехранбени и индустриски 
стоки за домашни потреби. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Славија" — Ско-
пје, со одлука бр. 6636 од 4. X. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Б е л и м о в с к и 
Иван. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1037 од 25. X. 1967 година. (700) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
6. X. 1967 година, рег. бр. 12/67, книга П, е запи-
шана под фирма: Продавница број 41 во Охрид, на 
ул. „Гоце Делчев" бр. 42, на Фабриката за текстил-
на конфекција и трикотажа „Напредок" — Ѓако-
вица. Предмет на работењето на продавницата е 
продажба на конфекција и трикотажа, произве-
дена од фабриката за конфекција и трикотажа 
„Напредок" — од Раковица. 

Раководител на продавницата е Мехмети Ша-
бан. 

Продавницата е основана од фабриката за тек-
стилна конфекција и трикотажа „Напредок" — Ра-
ковица, со одлука бр. 1323/2 од 12, X. 1967 година 
од работничкиот совет и решението бр. 07-950/21 
од 5. УП. 1967 година од Одделението за надзор и 
контрола на Собранието на општината Охрид. 

Потпишувањето на продавницата ќе го врши 
лицето што ја потпишува фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 295/67. (1757) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
16. X. 1967 година, рег. бр. 89/55, книга П, е запи-
шана под фирма: Продавница број 14 во Прилеп 
на Инвалидското занаетчиско производно претпри-
јатие „Инзап" од Прилеп (сместено во просториите 
на Основното осумгодишно училиште „Кире Гаври-
лоски — Јане" — Прилеп). Предмет на работењето 
на продавницата е продажба на стоки и тоа: разни 
бонбони, слатки, чоколада, чоколадни производи, 
вафли, ориентални производи, вештачки освежи-
телни пијалоци и бели печива. 

Раководител на продавницата е Николоски Ми-
хајло. 

"Продавницата е основана од Инвалидското за-
наетчиско производно претпријатие „Инзап" од 
Прилеп, со одлука бр. 01-740/1 од 5. X. 1967 год. од 
работничкиот совет и уверението бр. 07-63/374 од 
5. X. 1967 година од Одделението за надзор и кон-
трола на Собранието на општината Прилеп. 

Продавницата ќе ја потпишува лицето што е 
овластено да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 311/67. (1759) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
10. X. 1967 година, рег. бр. 89/55, книга П, е запи-
шана под фирма: Продавница број 17 во Прилеп 
на Инвалидското занаетчиско производно претпри-
јатие „Инзап" од Прилеп. Предмет на работењето 
на продавницата е продажба на стоки и тоа: раз-
ни бонбони, слатки, чоколада и чоколадни произ-
води, вафли, ориенталски производи, вештачки ос-
вежителни пијалоци, оранжади и бели печива. 

Раководител на продавницата е Илиоски Илија. 
Продавницата е основана од Инвалидското за-

наетчиско производно претпријатие „Инзап" од 
Прилеп, со одлука бр. 01-743/1 од 6. X. 1967 година 
од работничкиот совет и уверението бр. 07-63/375 
од 5. X. 1967 година од Одделението за надзор и 
контрола на Собранието на општината Прилеп. 

Продавницата ќе ја потпишува лицето што е 
овластено да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 308/67. (1760) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
6. X. 1967 година, рег. бр. 9/55, книга П, е запишано 
под фирма: Експрес бифе „Градски стадион" — 
Прилеп, на Угостителското претпријатие „Југосла-
вија" од Прилеп. Предмет на работењето на бифето 
е угостителска дејност. 

Раководител на бифето е Мицковски Јордан. 
Бифето е основано од Угостителското претпри-

јатие „Југославија" од Прилеп, со одлука број 
01-690/1 од 29. IX. 1967 година од работничкиот со-
вет и решението бр. 07-65/67 од 29. IX. 1967 година 
од Одделението за надзор и контрола на Собра-
нието на општината Прилеп. 

Бифето ќе го потпишува лицето што е овласте-
но да го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. бр. 
293/67. (1764) 
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Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
14. X. 1967 година, рег. бр. 36/66, книга I, е запишано 
следното: Занаетчиско-ѕидарската задруга „Млад 
ѕидар" од Битола ул. „Жикица Јовановиќ — Шпа-
нац" бр. 25 се преместува на ул .„Далматинска" 
бр. 70. 

Се проширува дејноста на задругата уште и 
со: вршење на сите градежни работи и производ-
ство на станови од подрум и приземје — ниска 
градба. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
од работната заедница на Занаетчиско-ѕидарската 
задруга „Млад ѕидар" од Битола од 7. IX. 1967 го-
дина и потврдата бр. 03-7485/1 од 2. X. 1967 година 
од Одделението за стопанство на Собранието на 
општината Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 296/67. (1774) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
6. X. 1967 година, рег. бр. 20/55, книга I, е запишано 
следното: Се проширува дејноста на Земјоделската 
задруга „Јанко Колески" од е. Ивени, уште и со: 
продажба на млеко и месни производи како и ал-
кохолни и безалкохолни пијалоци во оригинално 
пакување. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
бр. 192 од 6. X. 1967 година од управниот одбор на 
Земјоделската задруга „Јанко Колески" е. Ивени и 
решението бр. 04-4913/2 од 8. УШ. 1967 година од 
Санитарната инспекција на Собранието на општи-
ната Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 298/67. (1775) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во 'регистарот на стопанските организации, на 
7. X. 1967 година, рег. бр. 12/59, книга Ш, е запи-
шано следното: Се проширува дејноста на Работ-
ната организација „Жито Македонија" — прехран-
бен комбинат — Скопје — Филијала во Охрид, 
уште и со: промет со следните артикли од домашно 
и странско потекло: текстилни, само куса стока; ко-
лонијални производи, непрехранбени и прехранбе-
ни, градинарски, земјоделски и сточарски прехран-
бени артикли (готови и преработки), месни и суво-
месни производи, тестенини од шеќер, чоколада и 
бонбони; супи и концентрати од супи и варива; 
конзервирани производи: месо, риба, овошје, зе-
ленчук и мешано (зеленчук со риба и месо); алко-
холни и безалкохолни пијалоци; производи од ту-
тун и кибрит; гумени и пластични производи; гра-
дежни материјали; амбалажа од секаков вид и ква-
литет, материјал, величина и суровини) хемиски 
материјали и вештачки ѓубрива. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 254/67. (1776) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
6. X. 1967 година, рег. бр. 8/55, книга П, е запишано 
следното: Се проширува дејноста на Продавницата 
број 5 во Прилеп на Трговското претпријатие 
„Текстил" од Прилеп, уште и со продажба на јор-
гани, душеци и кревети. 

Промената е запишана во регистарот врз основа 
одлуката од работничкиот совет на Трговското 
претпријатие „Текстил" од Прилеп од 21. УШ. 1967 
година и уверението бр. 07-65/331 од 8. IX. 1967 
година од Одделението за надзор и контрола на 
Собранието на општината Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 269/67. (1777) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Сабедин и Усни Саит, Скопје. (2618) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Спировска, Скопје. (2619) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иван Кирилов, Скопје. (2620) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бислим Камбер, Скопје. (2621) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Татјана Дракул овска, Скопје. (2622) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгољуб Симовски, Скопје. (2623) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Вера Симовска, Скопје. (2624) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Митревски, Скопје. (2625) 

Свидетелство издадено од Прилеп на име Вио-
лета Тодороска, ул. „Београдска" бр. 4, Прилеп. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Невена Пачешкоска, 
е. П. Рувци, Прилеп. (2627) 

Работна книшка бр. 1553, издадена од Собра-
нието на општина-Кавадарци на име Душан Трај -
ков, ул. „Д. Атанасов" бр. 6. Кавадарци. (2628) 

Уверение за завршен курс квалификуван ра-
ботник, издадено од Работничкиот универзитет на 
име Стојче Попоски, ул. „Б. Јованоски" бр. 35 Гос-
тивар, (2629) 

Здравствена легитимација бр. 7363 на име 'Јоме 
Стојаневски, ул. „Д, Груев" бр. 33, Битола. (2630) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Богдана Чочовска, е. 
Градешница, Битола. (2631) 

Работна книшка рег. бр. 203314, серија бр. 316538 
издадена од Заводот за запослување на работници 
— Битола на име Ферат С. Асим, ул. „К. Пејчинов", 
бр. 1, Битола. (2632) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од е. Дупјанани, на име Љубе Илиески, е. Де-
сово, Прилеп. (2633) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2044/ 
6180, издадена од ЗСО Кичево на име Милка Јо-
веска, е. Локвица, М. Брод. (2634) 

Здравствена легитимација бр. 501774, издадена 
од КЗСО — Скопје на име Алије Мејди, е. Радуша, 
Скопје. (2635) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1800.. 
издадена од ЗСО — Битола на име Јаглика Пеш-
овска, е. Драгожани, Битола. (2636) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Верка П. Филипов-
ска, е. Добрушево, Битола. (2637) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Ване Мицевски, е. Дол. 
Чарлија, Битола. (2638) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Крсте Илиевски, Би-
тола. (2639) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од Прилеп на име Боше Милошевски, е. Ракле, 
Прилеп. (2640) 

Работна книшка бр. 111, издадена од Собрание-
то на општината Кр. Паланка на име Кире Ива-
новски, е. Конопница, Кр. Паланка. (2641) 

Здравствена легитимација бр. 21759, издадена 
од КЗСО — Струга на име Димитри Маркоски, е. 
Волино, Охрид. (26 42) 

Здравствена легитимација на име Диме Динов, 
е. Слп, Т. Велес. (2643) 

Здравствена легитимација бр. 23568 на име Ата-
нас Киров, ул. „Лазо Трпков" бр. 2, Т. Велес. (2644) 

Здравствена легитимација на име Елизабета 
Стојанова, Неготино. (2645) 
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Работна книшка бр. 1623/64 на име Меџаит Ел-
мази, е. Гор. Палчиште, Тетово. (2646) 

Здравствена легитимација на име Гена Ристов-
ска, е. Варвара, Тетово. (2647) 

Здравствена легитимација на име Нафи Ајдари, 
е. Доброште, Тетово. (2648) 

Здравствена легитимација бр. 80807, издадена 
од ЗОО — Гостивар на име Барије Зеќира Авија, 
е. М. Турчане, Гостивар. (2649) 

Здравствена легитимација на име Стојан И. 
Анастасев , Кочани. (2650) 

Здравствена легитимација бр. 17904, издадена 
од КЗ СО — Пробиштип на име Милка Јованова, 
е. Древено, Пробиштип. (2651) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Јанакиеска, Скопје. (2652) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Насер Краба, Скопје. (2653) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Веј зет и Илфета Абазови, Скопје. 

Дозвола бр. 1351 за носење и држење на оружје 
издадена од СВР — Скопје на име Младен Трпе 
Цветков, Скопје. (2655) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илинка Сиљанова, Скопје. (2656) 

Здравствена легитимација издадена од оСО — 
Кавадарци на име Стојан Стефановиќ, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шемседин Мурати, Скопје. (2658) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Софка Белкова, Скопје. (2659) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓорги Ѓорѓиевски, Скопје. (2660) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката во е. Манастирец на име 
Ѓорги Ѓорѓиевски, Скопје. (2661) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ќемал Еј утовски, Скопје. (2663) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Андреја Димитровски, Скопје. (2664) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бој дана Јосифовска, Скопје. (2666) 

Индекс бр. 3733, издаден од Медицинскиот ф а -
култет — Скопје на име Ефтим Митев, Скопје. 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Божин и Љубица Ацевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Михајло Михајлов, Скопје. (2669) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весна Миј алчева, Скопје. (2670; 

Здравстени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Елена и Бебека Каптелова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Магдалена Стефанова, Скопје. (2672) 

Здравствена легитимација бр. 40908/67 на име 
Султанка Ковачева, Скопје. (2673) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Иванград на име Иван Старчеви!?, Скопје. (2674) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гога Силевски, Скопје. (2675) 

Свидетелство за завршен II клас стопанско учи-
лиште во Скопје на име Реџеп Суљо, Скопје. (2676) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дестан Муртези, Скопј.е (2677) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петре Ицевски, Скопје. (2678) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Таир Асипи, Скопје. (2679) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Веселин Ерековчански, е. Могила, 
Битола. (2680) 

Свидетелство за завршен матурски испит при 
Гимназијата „Ј. Б. Тито" — управна школа на име 
Иван Петровски, е. Кутретино, Битола. (2681) 

Свидетелство за завршено I и II година учили-
ште за физичка култура при Училиштето „Браќа 
Миладинови" — Битола на име Цане Ѓорѓиевски, 
е, Новаци, Битола. (2682) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Владо Спировски, ул. „Смилевска" 
бр. 4, Битола. (2683) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Тони Милошески, ул. „Марксова" 
бр. 27, Прилеп. (2684) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Васка Ј о р д а н о в а , ул. „Авала" бр. 
37, Прилеп. (2685) 

Диплома-свидетелство за завршен матурски-ис-
пит издадена од Гимназијата „Мирче Ацев" на 
име Слободан Ѓорѓиески, е. Сарандиново, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од Прилеп 
на име Драгица Бошкоска, ул. „Мендо Дрвенкоски" 
бр. 8, Прилеп. (2687) 

Здравствена легитимација на име Арса Ради-
новска, Струга. (2688) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Делчево на име Славе Јовановски, е. Острец, 
Делчево. (2689) 

Здравствена легитимација бр. 27408, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Емрије Алиирфан Ѓу-
лаи, ул. „Београдска" бр. 40, Гостивар. (2690) 

Здравствена легитимација бр. 15393, издадена до 
КЗСО — Пробиштип на име Цане Славев, е. Ж е -
ровино, Пробиштип. (2691) 

Здравствена легитимација бр. 4116, издадена од 
КЗСО — Фи ли јал а-Делчево на име Јана Душанова 
Беличкова, е. Град, Делчево. (2692) 

Здравствена легитимација на име Петре Колев-
ски, Градеж, претор. „Бетон" Битола. (2693) 

Здравствена легитимација на име Живка Ж и в -
ковиќ, ул. „М. Тито" бр. 154/13, Битола. (2694) 

Здравствана легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Марија Беловска, ул. „Цветан Ди-
мов" бр. 26, Битола. (2695) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Миле Рорѓимајкоски, ул. „Бр. Ал-
иески" бр. 6, Прилеп. (2696) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Дојко Манчевски, е. Бешиште, При-
леп. (2697) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 258/ 
5643, издадена од ЗСО — Кичево на име Никола 
Т. Костески, е. Крапа, М. Брод. (2698) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Горгија Це-
пенковски, е. Крушје, Ресен. (2699) 

Здравствена легитимација на име Надица Цвет-
кова, ул. „Д. Наицов", бр. 42, Т. Велес. (2700) 

Оружен лист бр, 1280, издаден од ОВР — Тето-
во на Земјоделска задруга „Вардар" е. Брве-
ница, Тетово. (2701) 

Здравствена легитимација на име Шабани Џев-
мит, е. Доброште, Тетово. (2702) 

Земј од леска здравствена легитимација бр. 13613 
на име Меџиље Фаризи, е. Одри, Тетово. (2703) 

Здравствена легитимација на име Бранко Бог-
дановски, е. Здуње, Гостивар. (2704) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Трајанка Глигорова Арсова, ул. „4 јули" бр. 8, 
Виница. (2705) 

Здравствена легитимација бр. 4433 на име Сто-
јанка Јорданова, Виница. (2706) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елизабета Бабамова, Скопје. (2707) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана Петрушева, Скопје. (2708) 

Автобуска карта за намалено патување, изда-
дена од Градски сообраќај Скопје на име Шабан 
Селими, Скопје. (2.709) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранко Гиновски, Скопје. (2710) 

Службена легитимација издадена од ГСП — 
Скопје на име Никола Аврамовска Скопје. (2711) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Серафим Д. Трпковски, Скопје. (2712) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ѓоко Митревски, Скопје. (2713) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирослава Николова, Скопје. (2714) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Александар Весковски, Скопје. (2715) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Благоја Ц. Попов, Скопје. (271С) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рефик А. Красни, Скопје. (2717) 

Свидетелство за завршено VII одделение, изда-
дено од Основното училиште „Даме Груев" — Ско-
пје на име Благоја Ѓ. Димчевски, Скопје. (2718) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зора С. Јорданова, Скопје. (2719) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садија Шаин, Скопје, (2720) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славе Карафил оски, Скопје. (2721) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Звонко Ристовски, Скопје. (2722) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коста Димитровски, Скопје. (2723) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ариф Љахи, Скопје. (2724) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сабри Куртиши, Ѓ. Петров. (2725) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Јосиќ, Скопје. (2726) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Илија Дебарлиев, Скопје. (2727) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славко Живков, Скопје. (2728) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тинка Стојановска, Скопје. (2729) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Билјана Стојановска, Скопје. (2730) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Веселин Стојанов, Скопје. (2731) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Светлана Велиновска, Скопје. (2732) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободанка Карајованова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рабије Иљас, Скопје. (2734) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борислав Кору биновски, Скопје. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗОО — Битола на име Ристо Етмишовски, с. 
Карамани, Битола. (2736) 

Здравствена легитимација бр. 97842., издадена од 
ЗСО — Битола на име Катерина Тодоровска, ул. 
„31" бр. 8, Битола. (2737) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Владимир Гулевски, е. Буково, Би-
тола. (2738) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Струга на име Димче Секулоски, 
с. Лабуништа, Струга. (273Ѕ) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Назе Дука, с. Спас, Дебар. (2740) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од К З СО — Филијала — Ресен на име Милица 
Струменикова, е. Д. Дупени, Ресен. (2741) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Ресен на име Крсте К. Бајчевски, 
е. Дрмени, Ресен. (2742) 

Здравствена легитимација на име Мевџад Цу-
цак, е. Г. Оризари, Т. Велес. (2743) 

Свидетелство за VIII одделение издадено од 
Училиштето „Трајко Андреев" — Т. Велес на име 
Димче Димов, ул. „Љ. Весов" бр. 88, Т. Велес. (2744) 

Здравствена легитимација бр. 303677, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Нејази Рецепи, е. Ораш-
је, Тетово. (2745) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Нешат Адеми, е. Д. Палчиште, Тетово. (2746) 

Работна книшка рег. бр. 643, издадена од Со-
бранието на општината — Гостивар на име Зоксим 
Димовски, с. Церово, Гостивар. (2747) 
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Земјоделска здравствена легитимација бр. 11986, 
издадена од КЗСО — Штип на име Горги Ангел-
ков Николов, е. Криви Дол, Штип, (2748) 

Земјоделска здравствена легитимација, бр. 2488, 
изд ад ена од К З СО — Штип на име Киро Девиков 
Величков, е. Драгоево, Штип. (2749) 

Здравствена легитимација бр. 11490, издадена 
од ЗСО — Делчево на име Славе Јорданов Стој-
ковски, е. Моштица, Делчево. (2750) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Вена Стоименова, 
е. Тодоровци, Делчево. (2751) 

Здравствена легитимација на име Виолетка 
Ванчова Миролојска, ул. „Д, Влахов" бр. 53, Ко-
чани. (2752) 

Здравствена легитимација на име Славица Трај -
о в а , е. Теранци, Кочани. (2753) 

Здравствена легитимација на име Драга Т р а ј о -
ва, е. Теранци, Кочани. (2754) 

Здравствена легитимација на име Милица Трај -
о в а , е. Теранци, Кочани. (2755) 

Здравствена легитимација на име Благородна 
Јованчева, е. Ербапче, Кочани. (2756) 

Здравствена легитимација на име Божана Дане-
ва, е. Пресека, Кочани. (2757) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Летка Миреска, ул. М. Пијаде" бр. 
224, Прилеп. (2758) 

Здравствена легитимација на име Перо Р. Пе-
тров, ул. „Алексо Деми лев" Т. Велес. (2759) 

Здравствена легитимација бр. 29036 на име Ха-
шим Иљкази, ул. „Вардарска" бр. 32, Тетово. (2760) 

Здравствена легитимација на име Мухарем Му-
харему ул. „Битолска" бр. 32, Тетово. (2761) 

Здравствена легитимација на име Ванчо Б о г -
данов, е. Облешево, Кочани. (2762) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рафис Рамадани, Скопје. (2763) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубе Џимбировски, Скопје. (2764) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петре Пејовски, Скопје. (2765) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милица Ристова, Скопје. (2766) 
Скопје на име Борис В'чков, Скопје. (2767) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Харун Мехмедовић, Скопје. (2768) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Васил Дамовски, Скопје. (2769) 

Пасош бр. 014915, издаден од СВР — Скопје на 
име Киро Матевски, Скопје. (2770) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бехаре Шаќири, Скопје. (2771) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фехим Муртиќ, Скопје. (2772) 

Свидетелство за завршено VIII одделение изда-
дено од Осмолетката „Кирил и Методија" — Ста-
ница Зелениково на име Горица Кузманова, Скопје. 

(2773) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Муарем Усеинов, Скопје. (2774) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стојан Ателоски, Скопје. (2775) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Куманово на име Селајдин Ајети, Скопје. (2776) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Снежана Зарева, Скопје. (2777) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Љубица Ѓорѓиева, Скопје. (2778) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Алиме Селимовска, Скопје, (2779) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Васка Т. Тодорова, Скопје. (2780) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Насер Бафтијар, Скопје. (2781) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Петкана Додевска, Скопје. (2782) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Миланка Т. Бабамова, Скопје. (2783) 
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Свидетелство за завршено VIII одделение бр. 
13/7 по вонреден пат, издадено од Централното ос-
ново училиште „Мирче Ацев" — е. Локвица — 
М. Брод на име Стана Сталетовић ул. „Патрис 
Лумумба" бр. 46, Београд. (2784) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Јован Кораќ, ул. „Ј. Сандански" бр. 
29а, Битола. (2785) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Павлина Миовска, ул. „Лерин" бр. 
32а, Битола. (2786) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Душко Николов, ул. „7 бригада" бр. 
17а, Битола. (2787) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Алексо Митревски, е. Кривогашта-
ни, Прилеп. (2788) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Љуба Илиеска, е. Мажучиште, При-
леп. (2789) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Азира Јашароска, ул. „Тризла" бр. 
195/16, Прилеп. (2790) 

Здравствена легитимација бр. 12685, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Здравко Јаношески, 
е. Галате, Гостивар. (2791) 

Воена книшка на име Ристо Иванов Ѓорѓиев, 
е. Дабила, Струмица. (2792) 

Здравствена легитимација бр. 20989, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Методија Петровски, ул. 
„ЈНА" бр, 68, Гостивар. (2893) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Зоја Талева, ул. „Хр. Ботев" бр. 
26, Битола. (2694) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Крстана М. Димеска, е. 
Лознани, Битола. (2795) 

Здравствена легитимација издадена од К З СО 
— Битола на име Ѓорги Бачевски, „Машиноремонт' 
Битола. (2796) 

Сведетелство за положен стручен испит за ква-
лификуван работник бр. 894/160, издадено од ЕМУЦ 
— Скопје на име Јордан Сековски, е. Канатларци, 
Битола. (2798) 

Здравствена легитимација на име Сељим Гуџе-
в и ћ е. Г. Оризари, Т. Велес. (2799) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 8429, 
на име Садик Алила Садики, ул. „Илинденска" 
Тетово. (2800) 

Воена книшка издадена од Воен округ — 
Скопје на име Хода Хода, е. Ломница, Гостивар. 

(2801) 
Здравствена легитимација бр. 49498, издадена 

од КЗСО — Гостивар на име Белуле Асани, е. 
Србиново, Гостивар. (2802) 

Здравствена легитимација на име Вена Нисова, 
е. Теранци, Кочани. (2803) 

Здравствена легитимација бр. 19474, издадена 
од КЗСО — Штип — Филијала — Пробиштип на 
име Тони Захариев, е. Шталковица, Пробиштип. 

(2804) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Сали Мемети Скопје. (2805) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Џеваира Кариманова, Скопје. (2806) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Дебар на име Драган Поповски, Скопје. (2807) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Гроздан и Зора Јакимовски, Скопје. 
(2808) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Анифе, Зура, Ал енка и Метуш Це-
ла динови, Скопје. (2809) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сашо Петровски, Скопје (2810) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лидија Арсовска, Скопје. (2811) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата во Вараждин на име Афродита Кирја-
ковска, Скопје. (3818) 

Диплома за положен завршен испит, издадена 
од Гимназијата „Гоце Делчев" — у ч и т е л с к а пара-
лелка — Куманово на име Данчо Стефановски, ул. 
„Партизанска" бр. 12, Кр Паланка. (3901) 

Воена книшка издадена од Сарајево на име 
Атанас К. Трајковски, ул. „Цв. Димов" бр. 146, Би-
тола. (3847) 

Воена книшка на име Крсто Ѓорги Серафимов-
ски, ул. „Бл. Тоска" бр. 13, Тетово. (3870) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Гос-
тивар на име Ќебир Таири, е. Градец, Гостивар. 

(3872) 
Воена книшка на име Јанко И. Христов, е. 

Бањица, Струмица. (3891) 
Пасош издаден од Прилеп на име Киро Кос-

товски, ул. „11 октомври" бр. 202, Прилеп. (3897) 
Воена книшка издадена од ВП 76-2616 — Ви-

ровитица, СР Хрватска на име Бесим Лически, ул. 
„Стојан Сандески" бр. 3, Кичево. (3904) 

Пасош бр. МА-095107, издаден од ОВР — Гев-
гелија на име Димитар Р. Шуклев, ул. „Владо Кан-
тарџиев" бр. 1, Гевгелија. (3907) 

Пасош бр. МА-066991, издаден од ОВР — Гев-
гелија на име Марика Шуклева, ул. „Владо Кан-
тарџиев" бр. 1, Гевгелија. (3908) 

Пасош бр. МА-085260, издаден од Т. Велес на 
на име Андон Барданов, ул. „Народен фронт" бр. 3, 
Т. Велес. (3911) 

Пасош бр. МА 085255, издаден од Т. Велес на 
име Слободски Бардаков, ул. Народен фронт" бр. 
3, Т. Велес. (3912) 

Воена книшка издадена од ВП 1042 — Сисак 
на име Никола 3. Нејчев, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 
39, Тетово. (3915) 

Воена книшка на име Александар Н. Џидров, 
ул. „В. Прке" бр. 30, Штип. (3922) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славица Тасевска, Скопје. (2812) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Велика Арсова, Скопје. (2813) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Северџан Демиров, Скопје. (2814) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томо Ристиќ, Скопје. (2815) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангеле Митровски, Скопје. (2816) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Руфат и Трај мира Ахмедови, 
Скопје. (2817) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Димишков, Скопје. (2818) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Олга Карапанчева, Скопје. (2819) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Софија Попдучева, Скопје. (2820) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алексо Алековски . Ѓ. Петров. (2821) 

Работна кишна бр. 10561, издадена од Скопје 
на име Стојан Илиќ, Скопје. (2822) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име божидар Софкаров, Скопје. (2823) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Метије Алија, Скопје. (2824) 

Работна книшка бр. 1014, издадена од Општин-
ското собрание Кале — Скопје на име Расим Даут 
Стафа, Скопје. (2825) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милка Тодорова, Скопје. (2826) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назми Муса, Скопје. (2827) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ј а х ј е Јашари, Скопје. (2828) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благородна Јаворац, Скопје, (2829) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живко Мутовски, Скопје. (2830) 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Ботала на име Нада Лазаревца , е. По-
родин, Битола. (2831) 

. Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Живко А. Шалевски, е. Секирани. 
Битола. (2832) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Кирил Мојсов, ул. „Т. Димитровски" 
бр. 23а, Битола. (2833) 

Свидетелство за завршено П клас гимназија „Ј. 
Б. Тито" — Битола на име Љупчо П. Христов, ул. 
„Н. Тесла" бр. 138, Битола. (2834) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Незија Исламов, е. Долен-
ци, Битола. (2835) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Спиро Дапчевски, ул. „Босна" бр. 
80, Битола. (2836) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Стојан Миленовски , ул. „Т. Дас-
кало" бр. 63, Битола, (2837) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Даринка Николоска, ул. „П. Тале-
ски" бр. 14, Прилеп. (2828) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петар Караилоски, ул. „Киро Кр-
стески" бр. 10, Прилеп. (2839) 

Воена книшка на име Јован Величков, е. Гра-
дец, Кр. Паланка. (2840) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Пеније Мемети, ул. „Г. Делчев" бр. 229, Охрид. 

(2841) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 

2354/641 на име Гази Мемет Незири, е. Желино, Те-
тово. (2844) 

Здравствена легитимација бр. 15935 на име Ша-
фи Исман Исмани, е. Желино, Тетово. (2845) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
2265/616, издадена од ЗСО — Филијала — Тетово 
на име Хати је Сакипа Зибери, е. Желино, Тетово. 

(2846) 
Здравствена легитимација на име Стојмен Ата-

насов, е. Небо јани, Кочани. (2847) 
Здравствена легитимација на име Фатиме Би-

лалова, ул. „С. Стојменов" бр. 172, Кочани. (2848) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Кирил Павлески, е. Кривогаштани, 
Прилеп. (2849) 

Ученичка м и ш к а од IV одделение на име 
Бранко Ваоилески, ул. „Авала" бр. 18, Прилеп. 

(2850) 
Здравствена легитимација бр. 1947, издадена од 

ЗСО — Ресен на име Весела Рајчевска, Ресен. (2851) 
Оружен лист бр. 189, издаден од ОВР — Битола 

на име Рамиз Сулејмани, е. Бозовце, Тетово. (2852) 
Уверение за признавање стручна оспособеност 

за обавување на самостојна ѕидарска дејност бр. 
03-70/1 издадено од одделението за стопанство, ко-
мунални работи, финансии на Собранието на оп-
штината Берово на име Киро Јован Костадиновски, 
е. Смојмирово, Берово. (2853) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павле Крстевски, Скопје. (2854) 

Свидетелство за основно образование издадено 
од Работничкиот универзитет — Скопје на име Да-
нило Трајковски, Скопје. (2855) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Трајанка и Лилјана Смоковски, 
Скопје. (2856) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мелија Енвер Делитова, Скопје. 

(2857) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Гордана Гавроска, Скопје. (2858) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Петранка Николова, Скопје. (2859) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Елмаза Рамичевиќ, Скопје, (2860) 

Здравствена легитимација бр. 370931, издадена 
од КЗСО — Скопје на име Хилат Селим, Скопје. 

(2861) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Иван Диманов, Скопје. (2862) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Сафије Далипи, Скопје. (2863) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Виктор Ѓурин, Скопје . (2864) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Божин Димитровски, Скопје. (2865) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Мерема и Имри Демилези, Скопје. 
(2866) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Марковиќ, Скопје. (2867) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Адвија Неџетова, Скопје. (2868) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владо Јанески, Скопје. (2869) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Загорје на име Јожа Путар, Скопје. (2870) 

Свидетелство за положено стручен испит за ква-
лификуван возач за моторно возило рег. бр. 141/24. 
VI. 1964 год. издадено од СО — Кале — Скопје на 
име Трајче Филиповски, Скопје. (2871) 

Работна книшка издадена од Т. Велес на име 
Васил Антов, Скопје. (2872) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Пробиштип на име Благоја Димитровски, Скопје. 

(2873) 
Земјоделска здравствена лигитимација издадена 

од ЗСО — Т. Велес на име Јордан Величковски, е. 
Иванковцу Т. Велес. (2874) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Делчево на име Франа Јакимова, е. Саса, Делчево. 

(2875) 
Свидетелство од УШ одделение издадено од 

Прилеп на име Златко Москов, ул. „М. Пијаде" бр. 
24, Прилеп. (2877) 

Возачка дозвола на име Ѓоре Сипкоски, е. Кри-
вогаштани, Прилеп. (2877) 

Ловеа дозвола издадена од Прилеп на име Ѓоре 
Сипкоски, е. Кривогаштани, Прилеп. (2878) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Никола Мите Чол ановски, е. Скре-
батно, Охрид,. (2879) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Лутвије Туши, е. Дабов јани, Струга. (2880) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Мемед Агим, 
е. Арвати, Ресен. (2881) 

Свидетелство на име Зулфо Граца, е. Д. Ори-
зари, Т. Велес. (2882) 

Здравствена легитимација на име Љубица Ста-
менковска, ул. „Браќа Миладинови" бр. 3, Тетово. 

(2883) 
Здравствена легитимација бр. 2627, издадена од 

ЗСО — Косовска Митровица на име Хабиба Јаха, 
е. Стогово, Качаник. (2884) 

Здравствена легитимација бр. 41483/59, издадена 
од К З СО — Гостивар на име Тодор Андров Димче-
ски, е. Стенче, Тетово. (2885) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1597, 
издадена од КЗСО — Штип на име Јане Анаста-
сов, Штип. (2886) 

Здравствена легитимација на име Венка Ди-
митрова, е. Видовиште, Кочани. (2887) 

Здравствена легитимација на име Лепа Јорда-
нова, е. Прибачево, Кочани. (2888) 

Воена книшка на име Ѓорги И. Божинов, е. Зу-
бово, Струмица. (2889) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владимир Јовановиќ, Скопје. (2890) 

Свидетелство бр. 285/58, за завршен испит из-
дадено од Училиштето за ученици во стопанство 
„Димитар Влахов" — Скопје на име Демир Власа-
ку, Скопје. (2891) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Зоран Петковиќ, Скопје. (2892) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Атиџе Амети, Скопје. (2893) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гани Рамовиќ, Скопје. (2894) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојанка Станој ковска, Скопје. 

(2895) 
Свидетелство за завршено Средно медицинско 

училиште — акушерски смер — во Скопје на име 
Блага Новакова, Скопје. , (2896) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Виктор Исајловски, Скопје. 2897) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Атанасовски, Скопје. (2898) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Риза Феризи, Скопје. (2899) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Синиша Кртолица, Скопје. (2900) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ќани Љатифи, Скопје. (2901) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Круна Јосифовска, Скопје. (2902) 

Свидетелство бр. 443 за положен испит, квали-
фикуван — ѕидар, издадено' од Градежниот учи-
лишен центар — Скопје на име Борис Бог данов-
ски, Скопје. (2903) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Т. Антовски, Скопје. (2904) 

Оружен лист бр. 2110, издаден од СВР — Скоп-
је на име Ване Т. Поповски, Скопје. (2905) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубомир Тошев, Скопје. (2906) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Златко Станчев, Скопје. (29067) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Трајче Андоновски, Скопје. (2908) 

Здравствена легитимација бр. 301581, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Енвер Б. Мусљиу, Скопје. 

(2909) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Магбуле Аети, Скопје. (2910) 
Работна книшка издадена од Скопје на име То-

дорка Кантарџиевска, Скопје. (2911) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Гостивар на име Бесир Незира, Скопје. (2912) 
Воена книшка издадена од Виница на име Кр-

сто Панче Кичевски, Скопје. (2913) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Милан Петровски, Скопје. (2914) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Куманово на име Бранко Темелкоски, Скопје. (2915) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Делчево на име Благоја Демчев, Скопје. (2916) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Страте Топузовски, Скопје. (2917) 
Пасош: бр. 003018, издаден од СВР — Скопје на 

име Хериклија Поп Крстева, Скопје. (2918) 
Службена легитимација издадена од ГСП — 

Скопје на име Митре Спасовски, Скопје. (2919) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Исмет Мустафа, Скопје. (2920) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Акиф, Есма, Кенан и Усеин Тап-
ровски, Скопје. (2921) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Идриз Џековиќ, Скопје. (2922) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Гостивар на име Фатиме Сулејмани, ул. „Ни-
кола Тесла" бр. 56, Гостивар. (2926) 

Свидетелство за завршен шестомесечен дакти-
лографски курс и положен испит Дел. бр. 142/1.1. 
1966 год. издадено од Здружението на стено дакти-
лографите во Скопје на име Драгица Вангел ова, 
ул. „Илинденска" бр. 44, Битола. (2927) 

Здравствена легитимација бр. 4308, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Рабије Зеадина Саити, е. 
Стримница, Тетово. (2928) 

Здравствена легитимација бр. 9415, издадена од 
ЗСО — Кр. Паланка на име Дојчин Стоиловски, е. 
Кркља, Кр. Паланка. (2929) 

Здравствена легитимација на име Ќезибан Се-
лими, Ж Т П Градежен погон — Скопје. (2930) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Милица Божинова, е. Куратица, 
Охрид. (2931) 

Работна книшка серија бр. 144650, издадена од 
поранешниот Околиски одбор — Кр. Паланка на 
име Томислав Јосимов Алексовски, е. Отошница, 
Кр. Паланка. (2932) 

Ученичка книшка од V одделение издадена од 
Прилеп на име Тодор Димитриоски, ул. „М. Тито" 
бр. 95/2, Прилеп. (2933) 

Работна книшка бр. 54 на име Ајра Синанова, 
Берово. (2934) 

Здравствена легитимација бр. 14676, издадена 
од ЗСО — Кр. Паланка на име Дена Тодосова Про-
коповска, е. Опила, Кр. Паланка. (2935) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Филијала — Ресен на име Сандре 
Лазаревски, е. Дрмени, Ресен. (2936) 

Здравствена легитимација бр. 110/71 издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Исмаиљ Мусљи Аљиу, 
е. Чајле, Гостивар. (2937) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Елизабета Силјанова, ул. „А. Ту-
рунџев" бр. 53 згр. П, Битола. (2938) 

Свидетелство за завршен П клас учителска 
школа во Битола на име Коста Ж . Божиновски, е. 
Кривени, Ресен. (2939) 

Здравствена легитимација на име Димитрија 
Соколовски, е. Бистрица, Битола. (2940) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Мита Николоска, ул. „Г. Салај" 
бр. 32, Прилеп. (2941) 

Здравствена легитимација бр. 77236, на име Бе-
јазе Салиоски, е. Лабуништа, Струга. (2942) 

Здравствена легитимација на име Нада Ј. Или-
ева, ул. „Орде Матниов" бр. 27, Т. Велес. (2943) 

Здравствена легитимација бр. 2835 на име Хис-
мир Локи Цеко, ул. „М. Ацев" бр. 91, Тетово. (2944) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Филијала — Кочани на име Венцо Поп Ѓорѓиев, 
Кочани. (2945) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веселин Ѓуровски, Скопје. (2946) 

Работна книшка бр. 436677, издадена од Ско-
пје на име Перса Николова, Скопје. (2947) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кирил Торковски, Скопје. (2948) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веле Цветковски, Скопје. (2949) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубомир Петровиќ, Скопје. (2950) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Славе Кулуковски, е. 
Лопатица, Битола. (2951) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Емина Каримани, е. Лажани, При-
леп. (2952) 

Свидетелство од УШ одделение на име Киро 
Петковски, ул. „Стеван Базерко" бр. 8, Прилеп. 

(2953) 
Возачка дозвола издадена од Прилеп на име 

Амза Гашаини, е. Лажани, Прилеп. (2954) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Сабрија Брезоска, е. Црнилиште, 
Прилеп. (2955) 

Здравствена легитимација бр. 23063 на име На-
зифе Суло Сулејманова, Неготино. (2956) 

Свидетелство издадено од Гимназијата „Панче 
Попоски" бр. 01-526 на име Садри Селими, е. Ба -
линдол, Гостивар. (2957) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Живко Јашаровски, ул. „Козјак" 
бр. 10а, Битола. (2959) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цветанка П. Димовска, ул. „Цв. Ди-
мов" бр. 94, Битола. (2959) 
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Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од Прилеп на име Суљо Адиљофил, е. Лажани, 
Прилеп. (2960) 

Здравствена легитимација на име Соња С. Ѓор-
ѓиева, Виница. (2961) 

Диплома за завршено медицинско училиште во-
Битола на име Блага Илијева, Булевар „1 мај" бр. 
273а, Битола. (2963) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Бојко Н. Деановски, 
е. Трновци, Битола. (2964) 

Свидетелство за завршено УШ одделение на 
име Климе Живко Србоски, с. Враништа, Струга. 

(2965) 
Здравствена легитимација бр. 55842/849, издаде-

на од КЗСО — Гостивар на име Томислав Ѓурчи-
носки, ул. „Борис Кидрич" бр. 180, Гостивар. (2966) 

Сообраќајна дозвола бр. 659, издадена од ОВР 
— Тетово рег. бр. ТЕ 21-45 на име Трговско прет-
пријатие „Прехрана" — Тетово. (2967) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Румена А. Јанакијевска, е. Волковија, Тетово. (2968) 

Карта Р-10 бр. 343532, издадена од Ж Т П — Ско-
пје на име Воислав Јанков, Ж Т П Градежен погон 
— Радуша. (2969) 

Свидетелство од I година Економско училиште 
„К. Ј. Питу" — Прилеп на име Петар Муличкоски, 
кеј „9. септември" бр. 37, Прилеп. (2970) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Роса Димитар Ни-
коловска, е. Киселица, Делчево. (2971) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Берово на име Мирапа Трајкова, 
с. Будинарци, Берово. (2972) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Берово на име Благој Шуперлиски, с. Владими-
рово, Берово. - (2973) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангел Бошковски, Скопје. (2974) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Ох-
рид на име Климе Савиног, Скопје . (2975) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Донка и Биљана Груевски, Скопје. 

(2976) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 

Скопје на име Јагода Кузмановска, Скопје. (2977) 
Свидетелство за завршен IV клас учителска 

школа „Зеф Љуш Марку" — Скопје на име Лирим 
Касапи, Скопје. (2978) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мисин Гаши Скопје. (2979) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бистра Џекова, Скопје. (2980) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Мевлиде Бериша, Скопје. (2981) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Емине Саити, Скопје. (2982) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Ракип, Ајрије и Елизабета Сулејма-
ни, Скопје. (2983) 

Свидетелство за завршена I година ЕМЗУЦ „Ко-
це Металец" —• Скопје на име Јован Д. Петровски, 
Скопје. (2984) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исљам Дарлишта, Скопје. (2985) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓорги Ангелов, Скопје. (2986) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Савка Петрова, Скопје. (2987) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Призрен на име Анифе Бељули, Скопје. (2988) 

Индекс бр. 4526, издаден од Медицинскиот ф а -
култет — Скопје на име Абдулах Котаили, Скопје. 

(2989) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прешево на име Ифакат Шабани, Скопје. (2990) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Сашо Марковски, Скопје. (2'991) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Љатиф Селими, Скопје. (2992) 

Свидетелство за завршена IV година Економ-
ско училиште „Борис Кадриќ" — Скопје на име 
Снежана Петрушевска, Скопје. (2993) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Ланчевска, Скопје. (2994) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нуредин Рамадани, Скопје. (2995) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Јанко Бојковски, Скопје. (2996) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветко Тодоровски, Скопје. (2997) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо Будимиров, Скопје. (2998) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Тоде Т. Атанасовски, 
Скопје. (2999) 

Воено уверение за отслужен воен срок изда-
дено од Општинското собрание Кале — Скопје бр. 
1008 на име Брахим Муриќ, Скопје. (3025) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Зојка Јаковлевска, Скопје. (3026) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Зеница на име Сенада Асај, Скопје. (3027) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коста Пискачев, Скопје. (3028) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Азем Сали, Скопје. (3029) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васил Давидовски, С коп Је. (3030) 

Дозвола за носење оружје бр. 101/64 — ловна 
пушка, издадена од СВР — Скопје на име Фаик 
Асановски, Скопје. (3031) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро С, Зафиров, Скопје. (3032) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дивна Колева, Скопје. (3033) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Велика Милевска, е. Бач, 
Битола. (3034) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Томе Христов, ул. „Ст. Наумов" бр. 
116, Битола. (3035) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Дано Палеизовски, ул. „Стрчии" 
бр. 8, Битола. (3036) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Бедрије Мефаилова, ул. „Караор-
ман" бр. 121, Битола. (3037) 

Здравствена легитимација бр. 76144, издадена од 
ЗОО — Прилеп на име Боце Блажевски, е. Дебре-
ште, Прилеп. (3039) 

Здравствена легитимација бр. 96992, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Марија Најдоска, ул. „Мит-
ко Цветаноски" бр. 8, Прилеп. (3040) 

Здравствена легитимација на име Осман Изаи-
роски, Струга. (3041) 

Здравствена легитимација бр. 24279, издадена од 
ЗСО — Филијала — Струга на име Иванка Кочоска, 
ул. „15 корпус" бр. 16, Струга. (3042) 

Здравствена легитимација на име Цветлана Ан-
донова, ул. „Ст. Наумов" Кочани. (3043) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Цветанка 
Ристевска, е. Курбиново, Ресен. (3044) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Митко Трајчевски, е. 
Стење, Ресен. (3045) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Александра Трај човека, 
е. Стење, Ресен. (3046) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Љумани Васви, е. Кра-
ни, Ресен. (3047) 

Свидетелство за УП одделение бр. 552, издаде-
но од Централното основно училиште во е. Трабо-
тивиште на име Галискан Зихти, е. Вирче, Делчево. 

(3048) 
Здравствена легитимација на име Дукадинка 

Трпевска, е. Бигор Доленци, Кичево. (3049) 
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Здравствена легитимација бр. 19983, издадена од 
КЗСО — Охрид — Филијала — Кичево на име Стај-
ка Попоска, е. Драгов Дол, М. Брод, (3050) 

Свидетелство од УШ одделение на име Хусен 
Шемшедини, е. Наколец, Ресен. (3051) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надежда Субота, Скопје. (3000) 

Решение за работен стаж издадено од Репуб-
личкиот секретаријат за народно здравје и соци-
јална политика — Скопје на име Светлана Телев-
ска, Скопје. (3001) 

Воена книшка издадена од ВП 3102/3 — Кар-
ловац на име Неџат Еминов, Скопје. (3002) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Пашко Черкини, Скопје. (3003) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Добринка Јовановиќ, Скопје. (3004) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубе Ј. Николовски, Скопје. (3005) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Епсимонија Џипнова, Скопје. (3005) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панче С а м а р џ и ј и , Скопје. (3007) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Есма Ш. Ибраимова, Скопје. (3008) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зекир Руфати, Скопје. (3009) 

Здравствени легитимации издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весна и Паула Танески, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мајтеп Исмаил оска, Скопје. (ЗОН) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кебаир Сулејмани, Скопје. (3012) 

Пасош бр. 003088, издаден од СВР — Скопје на 
име Танас Попов, Скопје. (3013) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —. 
Београд на име Рифаета Шаќировиќ, Скопје. (3014) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Филип Терзиовски, Скопје. (3015) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Живоин Симоновић, Скопје. (3016) 

Дозвола за носење оружје бр. 1918, издадена 
од СВР — Скопје на име Славе Младеновски, 
Скопје. (3017) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Поповска, Скопје. (3018) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Рутевски, Скопје. (3019) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —. 
Скопје на име Борис Савовски, Скопје. (3020) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Карадафов, Скопје. (3021) 

Работна книшка издадена од Скопје на име Јо-
ван Карадафов, Скопје. (3022) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Т. Костов, Скопје. (3023) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васил Милјановски, Скопје. (3024) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Костадинка Ангеловска, Скопје. 

Здравствена легитимација на име Џавит Иља-
зовски, Градежен погон Ж Т П Скопје. (2578) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Драгица Ристевска, е. 
Олевени, Битола. (2579) 

Свидетелство за завршен VI клас гимназија 
„Браќа Миладинови" — Битола на име Борис Вел-
јановски, е. Дедебалци, Битола. (2580) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Анѓа Кондовска, е. Ла-
жец, Битола. (2581) 

Свидетелство издадено од е. Лагово на име 
Блаже Ристески, ул. „Кукушка" бр. 21, Прилеп. 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5676, 
издадена од КЗСО — Прилеп на име Ордена Ѓор-
ѓиева, е. Заполжани, Прилеп. (2583'« 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Елизабета Кочоска, ул. „Тр. Тар-
цан" бр. 28, Прилеп. (2584) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Павлина Кочоска, ул. „Тр. Тарцан" 
бр. 28, Прилеп. (2585) 

Здравствена легитимација бр. 72062 на име Слаз 
ко Кузмановски, е. Дебреште, Прилеп. (2586) 

Здравствена легитимација бр. 15303, издадена 
од КЗСО — Кр. Паланка на име Елица Санде-
ва Ѓорѓиевска, е. Луке, Кр. Паланка. (2587) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Криста Шукоска, е. Мислешево, Струга. (2588) 

Свидетелство од IV одделение, издадено од 
Осумгодишно^ основно училиште — Струга на име 
Ади С. Искендер, ул. „Партизанска" бр. 2, Строга. 

Здравствена легитимација бр. 1116 на име Ни-
кола Костовски, е. Војница, Т. Велес. (2590) 

Здравствена легитимација бр. 9170, издадена од 
ЗСО — Т. Велес на име Голубинка Стојановска, ул. 
„Ленинова" бр. 1, Т. Велес. (2591) 

Оружен лист бр. 174, издаден од ОВР — Тетово 
на име Амети Сеадинов Муарема, е. Раковец, Те-
тово. (2592) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 11693 
на име Ариф Рамадани, е. Теарце, Тетово. (2593) 

Уверение бр. 7142/61/62 за полагање испит за 
квалификуван мајстор издадено од Работнич-
киот универзитет — Гостивар на име Шерафедии 
Касами, е. Г. Баница, Гостивар. (2594) 

Здравствена легитимација на име Витан Стоја-
нов, е. Истибање, Кочани. (2595) 

Здравствена легитимација на име Веселинка 
Митева, е. Прибачево, Кочани. (2597) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фатима Зекирова, Скопје. (2598) 

Здравствена легитимација на име Неври Рамиз 
Идак, Кочани. (2596) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Р. Атанасов, Скопје. (2599) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елица Новаковска, Скопје. (2600) 

Здравсттена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зеки је Алими, Скопје. (2601) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Идаете Исмани, Скопје. (2602) 

Свидетелство за завршен I клас училиште за 
>чници во стопанство „Димитар Влахов" — Скопје 
бр. 180/3 на име Магда Гаџо<ва, Скопје. (2603) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Сабиља и Шадија Зејнулови, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Мисојловски, Скопје, (2605) 

Работна книшка издадена од Струга на име 
Ново Горески, е. Нерези, Струга. (2601) 

Сообраќајна дозвола бр. ТЕ 10149, издадена од 
ОВР — Тетово на име Сабит Салахи, Скопје. (2607) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
•Кичево на име Спасе Савевски, Скопје. (2608) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џеват Дулатахи, Скопје. (2609) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Реџеп Џеладиновски, Скопје. (2610) 

Диплома за квалификуван работник во трговија 
издадена од Скопје на име Живко Стојановски. 
Скопје. (2611» 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Митко Ивановски, Скопје. (2612) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неџби Мустафа, Скопје. (2613) 

Уверение за висококвалификуван работник ма-
шин-бравар издадено од Работничкиот универ-
зитет — Скопје на име Саво Алексиќ, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марјан Камчевски, Скопје. (2615) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Десимир Луканоски, Скопје. (2616; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Маријан Цветковски, Скопје. (2617) 
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КОНКУРСИ 
Врз основа на чл. 199 од Статутот на работ-

ната организација, Конкурсната комисија на Тргов-
ската работна организација „Тргопромет" — Берово 

распишува 

К О Н К У Р С 
за пополнување на слободното работно место: 
1. Раководител на стопанско-сметковниот сектор 
Услови: 
— висока стручна подготовка; 
— виша стручна подготовка со две години ра-

ботно искуство на раководно работно место; 
— средна стручна подготовка со 10 години ра-

ботно искуство на раководно работно место. 
Предимство имаат кандидатите со висока или 

виша стручна подготовка. 
Личниот доход според Правилникот за распре-

делба на Ј1. Д. на работната организација. 
Молбите се доставуваат до Општата служба 

на работната организација. 
Конкурсот трае 15 дена од денот на неговото 

објавување во „Службен весник на СРМ". (1126) 

Комисијата за конкурси врз основа одлуката на 
Училишниот совет на Електро-машинскиот учили-
шен центар — Скопје 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за пополнување упразнетите работни места за 

наставно-воспитен персонал, и тоа: 
1. професор за машинска група предмети и 

механика 4 
2. професор за електро група предмети 3 
3. професор за електро група предмети за 

слаба струја 1 
4. професор по математика 1 

5. професор ПО' физичко воспитување 2 
Пријавените кандидати по овој конкурс, по-

крај општите услови за засновање на работен од-
нос, треба да ги Исполнуваат и посебните услови: 

— за работното место под 1, 2 и 3 завршен 
електро-машински факултет; 

— за работното место под 4 завршен природно-
м атем атички ф аку л тет; 

— за работното место под 5 завршена висока 
или виша школа за физичко воспитување. 

Настап на работа од 1. IX. 1968 година. 
Личен доход според Правилникот за лични до-

ходи во Училишниот центар. 
Конкурсот трае 15 дена по објавувањето. 
Молбите прописно таксирани со сите докумен-

ти се доставуваат до Конкурсната комисија на 
Електро-машинскиот училишен центар — Скопје. 

(1127) 

УЧИЛИШНИОТ СОВЕТ ПРИ ОСНОВНОТО УЧИ-
ЛИШТЕ „ЈАНЕ САНДАНСКИ" — СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за пополнување на следното работно место: 
1. Еден учител за одделенска настава — по 

албански наставен јазик 
УСЛОВИ: 

Да има завршено учителска школа — по ал-
бански наставен јазик и положен стручен испит. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објаву-
вањето. 

26 јуни 1968 

Конкурсната комисија при ДНЗ — Берово 
распишува 

К О Н К У Р С 
за прием на директор на ДНЗ — Берово 
У с л о в и : Завршен медицински факултет и 

задолжителна лекарска практика. 
Предност имаат работници на ДНЗ — Берово со 

подолгогодишно работно искуство. 
Личниот доход по Правилникот. 
Молбите со сета потребна документација од ЗРО 

се примаат во срок од 15 дена по објавувањето на 
конкурсот. (1174) 

С О Д Р Ж И Н А 
Страна 

195. Одлука за доделување средства од Резер-
вниот фонд на Социјалистичка Републи-
ка Македонија за 1968 година — — — 353 

196. Решение за престанување функцијата на 
членови и именување членови на Советот 
на Филхармонијата на СРМ — — — 353 

197. Решение за престанување на функцијата 
на членови и за именување членови на 
Советот на Историскиот музеј во Скопје 353 

198. Решение за именување помошник на ре-
публичкиот секретар за труд — — — 353 

199. Решение за именување членови на Кон-
курсната комисија за именување дирек-
тор на Републичкиот завод за трансфу-
зија на крв — — — — — — — — 354 
Дополнување на објавата за запишување 
во регистарот на производители на семе 354 
Дополнување на објавата за запишување 
во регистарот на доработувачи на семе 354 

Прописи на општинските собранија 
34. Одлука за формирање на месни заедници 354 
35. Одлука за измени и дополнување на Од-

луката за воведување на петтодневна ра-
ботна седмица и распоред на работното 
време во органите на управата на Собра-
нието на општината и органите на Оп-
штината Кавадарци — — — — — — 354 

36. Решение за утврдување постоење на 
општ интерес — — — — — — — 355 

37. Решение за разрешување од должност 
општински јавен правобранител — — 355 

38. Решение за именување вршител на дол-
жноста општински јавен правобранител 355 

39. Решение за формирање комисија за про-
верка дали постојат услови за држење 
на ученици во стопанството ка ј самостој-
ните занаетчии, односно работните орга-
низации — — — — — — — — — 355 

40. Решение за разрешување од должноста 
старешина на орган на управата — — 355 

41. Решение за овластување на Земјодел-
скиот инспектор и со работите на водо-
стопански инспектор — — — — — 355 

42. Решение за формирање комисија за пра-
тена подготовките за спроведување на 
Законот за задолжително примање на 
приправници на работа во работните ор-
ганизации — — — — — — .— — 356 

43. Решение за формирање на комисија за 
проучување на проблемите на борците и 
воените инвалиди — — — — — — 356 

44. Решение за отповикување и избор на 
членови во совети и комисии на Собра-
нието на општината Кавадарци — — 356 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 
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